Отдел образования
МО «Томаринский городской округ»

 Сахалинской области
________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от  28 марта  2023 г.  №  93 -а

г. Томари

«Об утверждении Плана  противодействия коррупции в деятельности отдела

образования МО «Томаринский городской округ»

Сахалинской области на 2023 год».

 В целях реализации антикоррупционной политики и контроля  за ее

проведением  в  отделе образования МО «Томаринский  городской округ»

Сахалинской области,  в соответствии с действующим законодательством по

противодействию коррупции в органах местного самоуправления

приказываю:

1. Утвердить План (далее - План мероприятий)  противодействия

коррупции в деятельности отдела образования МО «Томаринский

городской округ» Сахалинской области на 2023 год (прилагается)

2. Работникам всех структурных подразделений отдела образования,

обеспечить своевременное  и качественное выполнение плана

мероприятий.

3. Заместителю руководителя   отдела образования МО «Томаринский

городской округ» - Будаловскому А.А, осуществлять координацию

действий структурных подразделений отдела образования по

выполнению плана мероприятий.

Руководитель отдела образования

МО «Томаринский городской округ»                                                   Т.А. Дё